96~(:a gite/l~ (h P995/0-

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  i E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

Leitura em Plenário
Na 29a SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 17/09/2018

JOSÉ ALEXAN E PIE ONI DIAS
2° Secretári

INDICAÇÃO N°697/2018

Solicita o concerto do vitrô da sala de aula da Ernei
São João Velho,

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando o

concerto do vitrô da sala de aula da Emei São João Velho.

JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação se faz necessário devido o

vitrô estar quebrado, nâo permitindo que se abra, dificultando o arejamento do local.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

12 de setembro de 2018.

'JgOSÉ ALEXANDRE PÍERRONI DIAS
ALEXANDRE VETERINÁRIO

Vereador

PROTOCOLO N° CETSR 12/09/2018 - 16:03 5236/2018

WrigE WMPRIMM,
j.:270OMMAGIMMOOOMMMU
RIMMIMMUSWOM~RigaiR

11

WWWWWWWWWW,“
1 NITTIMMINEW

Ra DIN INIS
NON NU NOOMMOM
na Mn NO ~06 I Ufle

nee  MI
m
M
or

i--4tf

t- 	-

( 	 t

--4

. 	.

	Page 1
	Page 2